2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 13 января 2022 года

	№ 27-р

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении форм документов

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного                        округа – Югры от 16 декабря 2010 года № 228-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельным государственным полномочием                    по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности                              по заготовке и переработке дикоросов (за исключением мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми программами)», постановлением администрации Кондинского района от 01 марта 2021 года № 357                            «Об утверждении порядков расчета и предоставления субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке                                              и переработке дикоросов»:

1. Утвердить форму заявления о предоставлении субсидии (приложение).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Кондинского района от 10 января 2020 года № 12-р «Об утверждении формы заявления                     о предоставлении субсидии».

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района - председателя комитета экономического развития                              С.П. Кулиниченко.
	Глава района

	А.А. Мухин

кщ/Банк документов/Распоряжения 2022
Приложение

к распоряжению администрации района

от 13.01.2022 № 27-р

Руководителю Уполномоченного органа -
председателю комитета несырьевого сектора

экономики и поддержки предпринимательства

администрации Кондинского района

__________________________________________
(Ф.И.О.)

от ________________________________________
(наименование юридического лица,
ИП, главы К(Ф)Х или Ф.И.О. гражданина)

__________________________________________
(Ф.И.О. руководителя юридического лица)

телефон ___________________________________

Заявление

В целях предоставления субсидии (отметить нужное):

	на поддержку и развитие растениеводства;

	на поддержку и развитие животноводства;

	на развитие рыбохозяйственного комплекса;

	на поддержку и развитие малых форм хозяйствования;

	на развитие системы заготовки и переработки дикоросов,

в соответствии с постановлением администрации Кондинского района от 01 марта 2021 года № 357 «Об утверждении порядков расчета и предоставления субсидий                            на поддержку сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов» (далее - Постановление) направляю в Ваш адрес полный пакет документов, сформированный в один (или разбитый на тома) прошнурованный                                   и пронумерованный комплект документов.

С информацией о порядке, сроках предоставления субсидии, ставках, наличии лимитов бюджетных обязательств, формах и перечне документов, необходимых для предоставления субсидии, формой Соглашения на предоставление субсидии ознакомлен.

Информация о заявителе:

ОГРН (ОГРНИП) __________________________________________________________

ИНН/КПП ________________________________________________________________

Юридический адрес ________________________________________________________

Фактический адрес _________________________________________________________

Адрес электронной почты (при наличии) ______________________________________

Подтверждаю, что соответствую требованиям порядка предоставления субсидии, утвержденного в рамках Постановления, по соответствующему виду поддержки, предъявляемым к получателю субсидии на 15-е число месяца, предшествующего месяцу подачи заявления.

Даю согласие на осуществление Уполномоченным органом и органами муниципального финансового контроля проверок соблюдения целей, условий  и порядка предоставления субсидии.

Согласен на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

Предупрежден об ответственности в соответствии с законодательством Российской Федерации за предоставление недостоверных сведений и документов. Достоверность сведений в предоставляемых документах подтверждаю.

Я гарантирую возврат субсидии в полном объеме в случаях выявления нецелевого использования бюджетных средств, представления недостоверных сведений, а также нарушения условий Соглашения о предоставлении субсидии.

	 «_____» _____________20___ года

	________________

	___________________

	                             (дата)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

М.П.